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LL4_Abschnitt 4F_LP5

Planverzeichnis Freianlagenplanung, Dammscharte, Gewadsserumleitung und

Briicke F1 - Ausfuhrungsplanung

Plan-Nr.
Lagepldne

LL_FRE_4F_5_LA_01

LL_FRE_4F 5_LA_02

LL_FRE_4F_5_LA_03

LL_FRE_4F_5_LA_04

Querprofile
LL_FRE_4F_5_QP_01
LL_FRE_4F_5_QP_02
LL_FRE_4F_5_QP_03
LL_FRE_4F_5_QP_04
Langsprofil

LL_FRE_4F_5_LP_01

LL_FRE_4F_5_LPQP_01

Pflanzpldne

LL_FRE_4F_PF_01

LL_FRE_4F_PF_02

LL_FRE_4F_PF_03

Regeldetails
Profilausbildung

LL_FRE_4F_5_RP_01

LL_FRE_4F_5_RP_02

Bezeichnung Planunterlage

Lageplan — Ausfiihrungsplanung
Abschnitt 4F (Blatt 1-4)

Raumungs- und Rodungsplan

Schema bauzeitliche
Nutzung/ErschlieRung —
Bauphase 1 von 2

Schema bauzeitliche

Nutzung/ErschlieRung —
Bauphase 2 von 2

Querprofil 6+425 bis 6+175
Querprofil 6+150 bis 5+900
Querprofil 5+875 bis 5+600

Querprofil  5+575 bis 5+325

Langsprofil Sohle 5+325 bis
6+425

Ausfliihrungsplan Querprofile und
Langsprofil Anschluss an Altarm

Pflanzung Gehdlze/Stauden -
Ubersicht

Pflanzdetails WSG01 und WSGO02
- Abschnitt 4F

Pflanzdetails FGO1 und WSGO03 -
Abschnitt 4F: Feldgehdlz und
Weilkdorn-Schlehen-Geblisch

Regelprofile 01

Regelprofile 02

MaRstab

1:250

1:500

1:500

1:500

1:150

1:150

1:150

1:150

1:1.000/100

1:100

1:500

1:100

1:100

1:100

1:100

Datum

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

14.11.2024

21.11.2024

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

21.11.2024

21.11.2024
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Plan-Nr.

Dammscharte

LL_3-46_5 BW_01

Gewasserumleitung

LL_4F_UL_5_LA_01

F1-Briicke

LL_F1_5_BW_01

LL_F1_5 BW_02
LL_F1_5 AP_01
LL_F1_5_SP_01
LL_F1_5 SP_02
LL_F1_5_SP_03
LL_F1_5_SP_04
LL_F1_5 _SP_05

LL_F1_5_BP_01

LL_F1_5_BP_02

LL_F1_5 BP_03

LL_F1_5_BP_04

LL_F1_5 BP_05
LL_F1_5 BP_06
LL_F1_5 BP_07
LL_F1_5_GP_01
LL_F1_5 GP_02

LL_F1_5_LA_01

Bezeichnung Planunterlage

LP5 Bauwerksplan -
Dammscharte

LP5 Umleitung Zschampert
Abschnitt 4F

Bauvertragsplan

Gewasserausbauplan
Absteckplan

Schalplan Fundamente
Schalplan Widerlager
Schalplan Uberbau
Schalplan Fligel Achse 10
Schalplan Flugel Achse 20

Bewehrungsplan Fundamente
Achse 10

Bewehrungsplan Fundamente
Achse 20

Bewehrungsplan Widerlager
Achse 10

Bewehrungsplan Widerlager
Achse 20

Bewehrungsplan Uberbau

Bewehrungsplan Fliigel Achse 10

Bewehrungsplan Fligel Achse 20

Gelanderplan Fillstabgelander
Gelanderplan Holmgelander

Lageplan

MaRstab

1:50

1:1.000/1:50

1:10/ 1:20/
1:50/1:20000

1:50/1:20000

1:50

1:50

1:25/1:50

1:10/1:50

1:25/1:50

1:25/1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

1:20/1:50

1:20/1:50

1:250
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Datum

23.03.2025

23.03.2025

04.04.2025
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04.04.2025
04.04.2025
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04.04.2025
04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025
04.04.2025
04.04.2025
04.04.2025
04.04.2025

04.04.2025



